ACQUISITA da parte del DSGA l’attestazione che la spesa prevista ha la necessaria copertura                          

finanziaria;   

RITENUTO di dover liquidare in favore della Sig.ra Samuels Kate Louise la fattura acquisita agli atti 

del nostro istituto  con prot. 4231 del 31/07/2024 di € 1580,00  - millecinquecentottanta/00 , Bilancio 

E.F. 2024;   

CONSIDERATO che è necessario procedere alla liquidazione del corrispettivo;   

D E T E R M I N A   

Di liquidare alla Sig.ea Samuels Kate Luoise  la somma imponibile di cui alla fattura elettronica  n.  

FPA 1/23 del 10/07/2024  di € 1580,00 – millecinuecentottanta - per un importo complessivo a 

carico dell’Istituto di € 1580,00 – millecinquecentottanta/00;     

Si attesta che la spesa alla presente determina ha la necessaria copertura finanziaria  

f.f. DSGA